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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
13/12/2019 - 9:57 Rezultati Prelim
Limit juniorike devojke 14 - 17: 5:05.92  /  Limit OPEN devojke : 4:46.16
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 17 godina

1. CULIBRK, Tea 04 11. April 4:23.88 696 A
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.70 33.92 250m: 2:43.83 33.19 350m: 3:50.97 33.94

100m: 1:02.78 33.15 200m: 2:10.64 33.94 300m: 3:17.03 33.20 400m: 4:23.88 32.91

2. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 4:26.29 677 A
50m: 29.03 29.03 150m: 1:34.57 33.21 250m: 2:43.00 34.43 350m: 3:52.48 34.94

100m: 1:01.36 32.33 200m: 2:08.57 34.00 300m: 3:17.54 34.54 400m: 4:26.29 33.81

3. LALKOVIC, Helena 05 11. April 4:28.45 661 A
50m: 30.38 30.38 150m: 1:37.27 33.67 250m: 2:45.57 34.31 350m: 3:54.67 34.30

100m: 1:03.60 33.22 200m: 2:11.26 33.99 300m: 3:20.37 34.80 400m: 4:28.45 33.78

4. KEKIC, Natasa 05 Novi Sad 4:29.45 654 A
50m: 31.71 31.71 150m: 1:40.20 34.47 250m: 2:48.25 34.00 350m: 3:57.62 34.82

100m: 1:05.73 34.02 200m: 2:14.25 34.05 300m: 3:22.80 34.55 400m: 4:29.45 31.83

5. STANIC, Marija 03 Vojvodina 4:29.97 650 A
50m: 31.10 31.10 150m: 1:38.92 34.28 250m: 2:47.64 34.47 350m: 3:56.45 34.50

100m: 1:04.64 33.54 200m: 2:13.17 34.25 300m: 3:21.95 34.31 400m: 4:29.97 33.52

6. KALJEVIC, Anja 05 11. April 4:30.53 646 A
50m: 30.63 30.63 150m: 1:39.17 34.40 250m: 2:48.37 34.47 350m: 3:57.09 34.04

100m: 1:04.77 34.14 200m: 2:13.90 34.73 300m: 3:23.05 34.68 400m: 4:30.53 33.44

7. RADULOVIC, Ana 02 11. April 4:32.70 631 B
50m: 30.76 30.76 150m: 1:38.83 34.39 250m: 2:48.27 34.62 350m: 3:58.25 35.13

100m: 1:04.44 33.68 200m: 2:13.65 34.82 300m: 3:23.12 34.85 400m: 4:32.70 34.45

8. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 4:37.38 599 B
50m: 30.57 30.57 150m: 1:39.45 34.90 250m: 2:50.21 35.39 350m: 4:02.98 36.06

100m: 1:04.55 33.98 200m: 2:14.82 35.37 300m: 3:26.92 36.71 400m: 4:37.38 34.40

9. MUNCAN, Teodora 03 11. April 4:44.06 558 B
50m: 31.94 31.94 150m: 1:42.27 35.55 250m: 2:54.32 36.03 350m: 4:08.07 37.08

100m: 1:06.72 34.78 200m: 2:18.29 36.02 300m: 3:30.99 36.67 400m: 4:44.06 35.99

10. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 4:51.30 517 B
NL

50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.14 36.75 250m: 2:59.95 37.66 350m: 4:15.79 38.02
100m: 1:08.39 36.14 200m: 2:22.29 37.15 300m: 3:37.77 37.82 400m: 4:51.30 35.51

11. SULC, Lara 05 Vojvodina 4:51.35 517 B
NL

50m: 36.55 36.55 150m: 1:45.33 35.95 250m: 2:59.40 350m:
100m: 1:09.38 32.83 200m: 300m: 3:37.61 38.21 400m: 4:51.35

12. MILOSEVIC, Sonja 03 Novi Sad 4:55.78 494 R
NL

50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.57 37.01 250m: 3:01.50 37.94 350m: 4:17.58 37.20
100m: 1:08.56 36.29 200m: 2:23.56 37.99 300m: 3:40.38 38.88 400m: 4:55.78 38.20

13. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Novi Sad 4:57.78 484 R
NL

50m: 33.05 33.05 150m: 1:45.45 36.78 250m: 3:00.92 37.80 350m: 4:18.78 39.29
100m: 1:08.67 35.62 200m: 2:23.12 37.67 300m: 3:39.49 38.57 400m: 4:57.78 39.00
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
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Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

14. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 4:58.09 483
NL

50m: 32.33 32.33 150m: 1:45.11 36.83 250m: 3:01.78 39.07 350m: 4:20.24 39.50
100m: 1:08.28 35.95 200m: 2:22.71 37.60 300m: 3:40.74 38.96 400m: 4:58.09 37.85

15. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 4:58.42 481
NL

50m: 32.98 32.98 150m: 1:48.14 38.04 250m: 3:04.63 38.16 350m: 4:20.93 38.06
100m: 1:10.10 37.12 200m: 2:26.47 38.33 300m: 3:42.87 38.24 400m: 4:58.42 37.49

16. LUKIC, Tijana 03 Napredak 5:00.84 470
NL

50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.38 37.34 250m: 3:03.70 38.33 350m: 4:23.46 40.84
100m: 1:10.04 37.09 200m: 2:25.37 37.99 300m: 3:42.62 38.92 400m: 5:00.84 37.38

17. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. April 5:01.52 466
NL

50m: 32.81 32.81 150m: 1:47.81 38.11 250m: 3:05.68 39.00 350m: 4:24.63 39.84
100m: 1:09.70 36.89 200m: 2:26.68 38.87 300m: 3:44.79 39.11 400m: 5:01.52 36.89

18. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 5:04.02 455
NL

50m: 32.61 32.61 150m: 1:48.86 38.93 250m: 3:07.40 39.29 350m: 4:25.88 39.47
100m: 1:09.93 37.32 200m: 2:28.11 39.25 300m: 3:46.41 39.01 400m: 5:04.02 38.14

19. KRSTIC, Minja 05 Napredak 5:06.58 444
NL

50m: 33.42 33.42 150m: 1:50.03 38.98 250m: 3:08.29 38.69 350m: 4:27.41 39.60
100m: 1:11.05 37.63 200m: 2:29.60 39.57 300m: 3:47.81 39.52 400m: 5:06.58 39.17

20. STEVANOV, Andjela 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:09.77 430
NL

50m: 33.16 33.16 150m: 1:49.87 39.21 250m: 3:09.87 39.70 350m: 4:30.95 40.83
100m: 1:10.66 37.50 200m: 2:30.17 40.30 300m: 3:50.12 40.25 400m: 5:09.77 38.82

21. BABIC, Marina 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:09.79 430
NL

50m: 32.75 32.75 150m: 1:48.77 38.49 250m: 3:09.55 40.79 350m: 4:31.49 41.42
100m: 1:10.28 37.53 200m: 2:28.76 39.99 300m: 3:50.07 40.52 400m: 5:09.79 38.30

22. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 5:23.28 378
NL

50m: 35.64 35.64 150m: 1:55.57 40.71 250m: 3:18.26 41.94 350m: 4:41.85 41.14
100m: 1:14.86 39.22 200m: 2:36.32 40.75 300m: 4:00.71 42.45 400m: 5:23.28 41.43

23. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 5:26.69 367
NL

50m: 35.77 35.77 150m: 1:58.51 42.01 250m: 3:21.98 41.49 350m: 4:45.03 41.26
100m: 1:16.50 40.73 200m: 2:40.49 41.98 300m: 4:03.77 41.79 400m: 5:26.69 41.66

24. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:28.88 359
NL

50m: 34.38 34.38 150m: 1:57.71 42.48 250m: 3:22.88 42.56 350m: 4:48.03 43.04
100m: 1:15.23 40.85 200m: 2:40.32 42.61 300m: 4:04.99 42.11 400m: 5:28.88 40.85

25. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 5:35.04 340
NL

50m: 33.41 33.41 150m: 1:53.96 42.52 250m: 3:21.32 44.61 350m: 4:51.05 44.73
100m: 1:11.44 38.03 200m: 2:36.71 42.75 300m: 4:06.32 45.00 400m: 5:35.04 43.99
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
Kikinda, 13 - 15/12/2019

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

bolestan BABIC, Teodora 03 PK Arena 2015

Otvoreno

1. MURTIN, Vanja 99 Novi Sad 4:23.27 701 A
50m: 30.66 30.66 150m: 1:36.76 33.16 250m: 2:43.69 33.27 350m: 3:50.53 33.40

100m: 1:03.60 32.94 200m: 2:10.42 33.66 300m: 3:17.13 33.44 400m: 4:23.27 32.74

2. CULIBRK, Tea 04 11. April 4:23.88 696 A
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.70 33.92 250m: 2:43.83 33.19 350m: 3:50.97 33.94

100m: 1:02.78 33.15 200m: 2:10.64 33.94 300m: 3:17.03 33.20 400m: 4:23.88 32.91

3. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 4:26.29 677 A
50m: 29.03 29.03 150m: 1:34.57 33.21 250m: 2:43.00 34.43 350m: 3:52.48 34.94

100m: 1:01.36 32.33 200m: 2:08.57 34.00 300m: 3:17.54 34.54 400m: 4:26.29 33.81

4. LALKOVIC, Helena 05 11. April 4:28.45 661 A
50m: 30.38 30.38 150m: 1:37.27 33.67 250m: 2:45.57 34.31 350m: 3:54.67 34.30

100m: 1:03.60 33.22 200m: 2:11.26 33.99 300m: 3:20.37 34.80 400m: 4:28.45 33.78

5. STOILJKOVSKI, Lena 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:29.24 655 A
50m: 29.81 29.81 150m: 1:36.09 33.74 250m: 2:44.84 34.33 350m: 3:54.24 34.92

100m: 1:02.35 32.54 200m: 2:10.51 34.42 300m: 3:19.32 34.48 400m: 4:29.24 35.00

6. KEKIC, Natasa 05 Novi Sad 4:29.45 654 A
50m: 31.71 31.71 150m: 1:40.20 34.47 250m: 2:48.25 34.00 350m: 3:57.62 34.82

100m: 1:05.73 34.02 200m: 2:14.25 34.05 300m: 3:22.80 34.55 400m: 4:29.45 31.83

7. STANIC, Marija 03 Vojvodina 4:29.97 650 A
50m: 31.10 31.10 150m: 1:38.92 34.28 250m: 2:47.64 34.47 350m: 3:56.45 34.50

100m: 1:04.64 33.54 200m: 2:13.17 34.25 300m: 3:21.95 34.31 400m: 4:29.97 33.52

8. KALJEVIC, Anja 05 11. April 4:30.53 646 A
50m: 30.63 30.63 150m: 1:39.17 34.40 250m: 2:48.37 34.47 350m: 3:57.09 34.04

100m: 1:04.77 34.14 200m: 2:13.90 34.73 300m: 3:23.05 34.68 400m: 4:30.53 33.44

9. RADULOVIC, Ana 02 11. April 4:32.70 631 B
50m: 30.76 30.76 150m: 1:38.83 34.39 250m: 2:48.27 34.62 350m: 3:58.25 35.13

100m: 1:04.44 33.68 200m: 2:13.65 34.82 300m: 3:23.12 34.85 400m: 4:32.70 34.45

10. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 4:37.38 599 B
50m: 30.57 30.57 150m: 1:39.45 34.90 250m: 2:50.21 35.39 350m: 4:02.98 36.06

100m: 1:04.55 33.98 200m: 2:14.82 35.37 300m: 3:26.92 36.71 400m: 4:37.38 34.40

11. ROMIC, Vanja 06 Spartak 4:44.04 558 B
50m: 32.07 32.07 150m: 1:42.11 35.39 250m: 2:54.77 36.43 350m: 4:07.76 36.57

100m: 1:06.72 34.65 200m: 2:18.34 36.23 300m: 3:31.19 36.42 400m: 4:44.04 36.28

12. MUNCAN, Teodora 03 11. April 4:44.06 558 B
50m: 31.94 31.94 150m: 1:42.27 35.55 250m: 2:54.32 36.03 350m: 4:08.07 37.08

100m: 1:06.72 34.78 200m: 2:18.29 36.02 300m: 3:30.99 36.67 400m: 4:44.06 35.99

13. KRISKA, Ena 07 11. April 4:48.08 535 B
NL

50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.64 36.95 250m: 2:57.96 36.31 350m: 4:12.54 37.32
100m: 1:07.69 35.68 200m: 2:21.65 37.01 300m: 3:35.22 37.26 400m: 4:48.08 35.54

14. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 4:51.30 517 B
NL

50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.14 36.75 250m: 2:59.95 37.66 350m: 4:15.79 38.02
100m: 1:08.39 36.14 200m: 2:22.29 37.15 300m: 3:37.77 37.82 400m: 4:51.30 35.51
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019
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Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

15. SULC, Lara 05 Vojvodina 4:51.35 517 B
NL

50m: 36.55 36.55 150m: 1:45.33 35.95 250m: 2:59.40 350m:
100m: 1:09.38 32.83 200m: 300m: 3:37.61 38.21 400m: 4:51.35

16. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 4:53.09 508 B
NL

50m: 34.22 34.22 150m: 1:49.04 37.84 250m: 3:03.93 37.09 350m: 4:18.42 37.31
100m: 1:11.20 36.98 200m: 2:26.84 37.80 300m: 3:41.11 37.18 400m: 4:53.09 34.67

17. MILOSEVIC, Sonja 03 Novi Sad 4:55.78 494 R
NL

50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.57 37.01 250m: 3:01.50 37.94 350m: 4:17.58 37.20
100m: 1:08.56 36.29 200m: 2:23.56 37.99 300m: 3:40.38 38.88 400m: 4:55.78 38.20

18. SIMEUNOVIC, Ivana 03 Novi Sad 4:57.78 484 R
NL

50m: 33.05 33.05 150m: 1:45.45 36.78 250m: 3:00.92 37.80 350m: 4:18.78 39.29
100m: 1:08.67 35.62 200m: 2:23.12 37.67 300m: 3:39.49 38.57 400m: 4:57.78 39.00

19. MILOSAVLJEVIC, Dunja 04 Sveti Nikola 4:58.09 483
NL

50m: 32.33 32.33 150m: 1:45.11 36.83 250m: 3:01.78 39.07 350m: 4:20.24 39.50
100m: 1:08.28 35.95 200m: 2:22.71 37.60 300m: 3:40.74 38.96 400m: 4:58.09 37.85

20. MARKOVIC, Ana 04 Pirat 4:58.42 481
NL

50m: 32.98 32.98 150m: 1:48.14 38.04 250m: 3:04.63 38.16 350m: 4:20.93 38.06
100m: 1:10.10 37.12 200m: 2:26.47 38.33 300m: 3:42.87 38.24 400m: 4:58.42 37.49

21. LUKIC, Tijana 03 Napredak 5:00.84 470
NL

50m: 32.95 32.95 150m: 1:47.38 37.34 250m: 3:03.70 38.33 350m: 4:23.46 40.84
100m: 1:10.04 37.09 200m: 2:25.37 37.99 300m: 3:42.62 38.92 400m: 5:00.84 37.38

22. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. April 5:01.52 466
NL

50m: 32.81 32.81 150m: 1:47.81 38.11 250m: 3:05.68 39.00 350m: 4:24.63 39.84
100m: 1:09.70 36.89 200m: 2:26.68 38.87 300m: 3:44.79 39.11 400m: 5:01.52 36.89

23. BANIC, Milica 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:02.04 464
NL

50m: 33.21 33.21 150m: 1:48.95 38.44 250m: 3:07.96 39.32 350m: 4:26.19 39.10
100m: 1:10.51 37.30 200m: 2:28.64 39.69 300m: 3:47.09 39.13 400m: 5:02.04 35.85

24. STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011 5:04.02 455
NL

50m: 32.61 32.61 150m: 1:48.86 38.93 250m: 3:07.40 39.29 350m: 4:25.88 39.47
100m: 1:09.93 37.32 200m: 2:28.11 39.25 300m: 3:46.41 39.01 400m: 5:04.02 38.14

25. KRSTIC, Minja 05 Napredak 5:06.58 444
NL

50m: 33.42 33.42 150m: 1:50.03 38.98 250m: 3:08.29 38.69 350m: 4:27.41 39.60
100m: 1:11.05 37.63 200m: 2:29.60 39.57 300m: 3:47.81 39.52 400m: 5:06.58 39.17

26. STEVANOV, Andjela 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:09.77 430
NL

50m: 33.16 33.16 150m: 1:49.87 39.21 250m: 3:09.87 39.70 350m: 4:30.95 40.83
100m: 1:10.66 37.50 200m: 2:30.17 40.30 300m: 3:50.12 40.25 400m: 5:09.77 38.82
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27. BABIC, Marina 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:09.79 430
NL

50m: 32.75 32.75 150m: 1:48.77 38.49 250m: 3:09.55 40.79 350m: 4:31.49 41.42
100m: 1:10.28 37.53 200m: 2:28.76 39.99 300m: 3:50.07 40.52 400m: 5:09.79 38.30

28. OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 5:18.43 396
NL

50m: 34.48 34.48 150m: 1:53.54 39.91 250m: 3:16.30 41.36 350m: 4:37.82 41.11
100m: 1:13.63 39.15 200m: 2:34.94 41.40 300m: 3:56.71 40.41 400m: 5:18.43 40.61

29. MARKOVIC, Minja 05 Napredak 5:23.28 378
NL

50m: 35.64 35.64 150m: 1:55.57 40.71 250m: 3:18.26 41.94 350m: 4:41.85 41.14
100m: 1:14.86 39.22 200m: 2:36.32 40.75 300m: 4:00.71 42.45 400m: 5:23.28 41.43

30. DRK, Lena 07 PK Arena 2015 5:23.58 377
NL

50m: 35.67 35.67 150m: 1:57.89 41.70 250m: 3:20.23 40.82 350m: 4:42.58 41.00
100m: 1:16.19 40.52 200m: 2:39.41 41.52 300m: 4:01.58 41.35 400m: 5:23.58 41.00

31. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 5:26.69 367
NL

50m: 35.77 35.77 150m: 1:58.51 42.01 250m: 3:21.98 41.49 350m: 4:45.03 41.26
100m: 1:16.50 40.73 200m: 2:40.49 41.98 300m: 4:03.77 41.79 400m: 5:26.69 41.66

32. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:28.88 359
NL

50m: 34.38 34.38 150m: 1:57.71 42.48 250m: 3:22.88 42.56 350m: 4:48.03 43.04
100m: 1:15.23 40.85 200m: 2:40.32 42.61 300m: 4:04.99 42.11 400m: 5:28.88 40.85

33. SALIJOSKI, Kristina 05 Novi Beograd 011 5:35.04 340
NL

50m: 33.41 33.41 150m: 1:53.96 42.52 250m: 3:21.32 44.61 350m: 4:51.05 44.73
100m: 1:11.44 38.03 200m: 2:36.71 42.75 300m: 4:06.32 45.00 400m: 5:35.04 43.99

bolestan BABIC, Teodora 03 PK Arena 2015
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